Совет сельского поселения Казанчинский сельсовет
муниципального района Аскинский район
Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
 25 декабря  2012 года № 78

О внесении изменений в Положение о  формировании кадрового резерва
для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации сельского поселения Казанчинский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан

В целях приведения нормативного акта Совета сельского поселения в соответствие с законодательством о муниципальной службе Совет сельского поселения Казанчинский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о формировании кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации сельского поселения Казанчинский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан, утвержденное решением Совета от 31 октября 2012 года № 72 следующие изменения:
- пункт 3 дополнить абзацем вторым следующего содержания «При замещении вакантных муниципальных должностей муниципальной службы проводится отбор из числа кандидатов, состоящих в резерве кадров, а при отсутствии резерва кадров на конкретные муниципальные должности может проводиться конкурс на замещение имеющихся вакантных муниципальных должностей муниципальной службы в соответствии с действующим Положением о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в сельском поселении Казанчинский сельсовет.»;
- абзац второй пункта 3.5.1 дополнить подабзацом пятым следующего содержания «- сведения об источнике подробной информации о конкурсе (телефон, адрес сайта органа местного самоуправления в сети Интернет, а также факс и адрес электронной почты).»;
- в абзаце втором пункта 3.5.2 после слов «о дате, месте и времени его проведения» дополнить словами «не менее чем за 10 дней до его проведения».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава  сельского поселения
Казанчинский   сельсовет   				Р.Т.Киямов